2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, принимаемого в собственность муниципального
образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на десятой сессии

        21 ноября 2012 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», на основании предложения Агентства Республики Коми по управлению имуществом Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

21 ноября 2012 года

№ 203
УТВЕРЖДЕН

решением десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва

от 21 ноября 2012 года № 203

(Приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Коми, принимаемого в
собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Заводской номер
	Местонахождение

объекта
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дизельная электростанция мощностью 100 кВт в контейнере АД-100С-Т400-1
	23373631-11068239021314
	Муниципальное учреждение «Усинская центральная районная больница»

ИНН/КПП

1106008322 /110601001

169710 Республика Коми г.Усинск,
ул.Больничный проезд, д.2

	шт.
	1
	740 000,00
	740 000,00

	ИТОГО:

	740 000,00

УТВЕРЖДЕН

решением десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва

от 21 ноября 2012 года № 203

(Приложение № 2)

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Коми, принимаемого в
собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Заводской номер
	Местонахождение

объекта
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Комплект компьютерной и мультимедийной техники для кабинетов коми языка и литературы в составе:
	8573Т-2332G25MNRL
	Управление образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск», 169710, Республика Коми,

г.Усинск, ул. Возейская, д.3а ИНН/КПП

1106028350/110601001
	шт.
	2
	25807,64
	51615,28

	Портативный компьютер в составе: Модель (марка) RAYbook.Si142
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Процессор -  количество ядер – 2, тактовая частота 1,80 GHz, суммарный кэш, 2Mb, TDP 35W
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Дисплей – технология LED, диагональ 14'', поддержка разрешения 1366 х 768, 16:9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Тип памяти - двухканальная типа DDR3 c поддержкой частоты 1333 MHz. Возможность увеличения памяти до 8GB

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Стандартное ОЗУ – наличие 2GbDDR3 1333MHz

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внутренний накопитель на жестком диске  - интерфейс SATA, объем 160 GB
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Привод оптических дисков – интерфейс SATA, DVD+/RW SuperMulti
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Видеоконтроллер – частота ядра 667 Mhz поддержка DirectХ версии 10.0, Shader версии 4.0 Тех процесс – 45 nmконтейнеры - 10
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Аудио адаптер - максимальная частота дискретизации, кГц – 192, поддержка аудиосистем 7.1./5.1. возможность работы с технологиями Dolby Digital Surround EX, DTS ES. Полоса пропускания (битрйт), Мбит/с-48,0 по выходу, 24,0 повходу, динамика, 1 встр микрофон
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Порты ввода /вывода – 4USB, вешний VGA порт, 1выход на микрофон, 1 выход на наушники, 1 выход на S/P DIF, 1 eSATA port, 1 HDMIoutput,1вход для питания

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кард ридер – 9 в 1, читающий карты MMC/RSMMC/SD/miniSD/SDHC/SDXC compatible /MS/MS Pro/MS duo

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внутренние слоты – mini Card слот для  WLAN mini cardсинтерфPCI
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Состав коммуникации  наличие 10/100/1000 Mb Base-TX Ethernet LAN, наличие 1.3 Mp video камеры, наличие 56 К FAX модема, наличие беспроводного сетевого модуля WiFi с поддержкой стандартов IEEE 802.11b/g, возможость установки Bluetooth v2.1+EDR модуля

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Питание АС adapter мощностью 65W, AC in 100-240V, 50-60H, DC output 19V,3.42A or18.5.V,3.5V
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Батарея – 6 cells SmartLithium-Ion battery pack, 4884 WH

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Защита – возможность использования замка безопасности, предназначенного для крепления ноутбука к столу при помощи навесной петли.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Вес – 2,3 кг с приводом 6 cell батарей)

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Предустановленное программное обеспечение –

1) Microsoft Windows 7 Pro 32-bit Russian  с электронным носителем. Доступен запуск приложений в специальном  режиме совместимости, восстановление данных с помощью резервных копий, автоматически создаваемых в домашней или корпоративной сети. Для подключения к корпоративной сети доступна  функция «Присоединение к домену», так же доступна печать на нужный принтер дома или в офисе с использованием маршрутизации (Location Aware Print). Функция «Домашняя группа» (создание и присоединение к группе) Поддержка до 4 Гб памяти.

2) Антивирусное программное обеспечение.

3) Пакет офисных приложений, позволяющих работать с текстовыми файлами и электронными таблицами.

4) Программное обеспечение, которое содержит модули.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Крепление для мультимедийного проектора модель (марка) SHEKLA НКП-3
	б/н
	-
	шт.
	2
	5100,00
	10200,00

	Экран Модель (марка) Classic Scutum 180 x 180
	1)W180*180/1MW-LS/T

2)W180*180/1MW-LS/T-AF 1452
	-
	шт.
	2
	2124,00
	4248,00

	Мультимедийный проектор Модель (марка) Epson EB-X9
	1)S/N^NDNF
143937L

2) NDMF 144268L
	-
	шт.
	2
	22000,00
	44000,00

	2
	Комплект мультимедийной техники для кабинетов начальных классов в составе:
	-
	Управление образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск», 169710, Республика Коми,

г.Усинск, ул. Возейская, д.3а ИНН/КПП

1106028350/110601001
	-
	-
	-
	-

	Экран Модель (марка)

Classic Scutum 180 x 180

	1)W180*180/1MW-LS/T-AF1410

2) W180*180/1MW-LS/T

3) W180*180/1MW-LS/T

4) W180*180/1MW-LS/T

5) W180*180/1MW-LS/T

6) W180*180/1MW-LS/T

7) W180*180/1MW-LS/T-AF1319

8)W180*180/1MW-LS/T-AF1142

9) W180*180/1MW-LS/T-AF0141

10) W180*180/1MW-LS/T

11) W180*180/1MW-LS/T

12) W180*180/1MW-LS/T

13) W180*180/1MW-LS/T

14) W180*180/1MW-LS/T

15) W180*180/1MW-LS/T-AF01807

16) W180*180/1MW-LS/T-AF035553

17) W180*180/1MW-LS/T-AF1493

18) W180*180/1MW-LS/T-AF0148

19) W180*180/1MW-LS/T-AF1074

20) W180*180/1MW-LS/T-AF1437

21) W180*180/1MW-LS/T-AF0641

22) W180*180/1MW-LS/T-AF115

22) W180*180/1MW-LS/T

23) W180*180/1MW-LS/T

24) W180*180/1MW-LS/T-AF0363

25) W180*180/1MW-LS/T-AF0163

26) W180*180/1MW-LS/T-AF00220

27) 1MW-LS/TAT0875

28) W180*180/1MW-LS/T

29) W180*180/1MW-LS/T-1102

30) W180*180/1MW-LS/T-AF1085

31) W180*180/1MW-LS/T-AF9068

32) 101610

33) W180*180/1MW-LS/T-AF1452

34) W180*180/1MW-LS/T-AF0568

35) W180*180/1MW-LS/T-AF0797

36) W180*180/1MW-LS/T

37) W180*180/1MW-LS/T

38) W180*180/1MW-LS/T-AF0635
	-
	шт.
	36
	22000,00
	792000,00

	Мультимедийный проектор Модель (марка) Epson EB-X9
	1)NDMF153377L
2)NDMF163358L
3)NDMF154763L
4)42596445

5)071593-11

6) NDMF144887L
7)NDMF1445010L
8)NDMF143876L
9)NDMF144908L
10)NDMF144910L
11)NDMF144916L
12)NDMF144244L
13)1144

14)120204-11

15)NDMF144324L
16)NDMF144537L
17)NDMF144982L
19)NDMF144739L
20)NDMF144082L
21)NDMF144854L
22)EPSON EB-X9

23)NDMF144399L
24)NDMF144279L
25)NDMF153340L
26)M4VF060495L

27)NDMF1442879L
28)NDMF143937L
29)NDMF143856L
30)NDMF144303L
31)NDMF144268L
32)NDMF154715L
33)NDMF144516L

34)NDMF157755L

35)NDMF144978L

36)NDMF1153380L

	шт.
	36
	22000,00
	792000,00

	ИТОГО:

	978 527,28